TERMOS ADITIVOS

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA EXECUGCAO DE SERVIGOS DE ENGENHARIA PARA A RECUPERAGAO
DA ESTRADA VICINAL BETEL, TRECHO BR-155 A VILA ESCADA, NUM TOTAL DE 125 KM NA ZONA RURAL, COM

COORDENADAS INICIO NO PONTO 7°17°16.9”/50°02°00.1”W E O FINAL NO PONTO 7°03’08.74”S/9°1157.82”W, NO_
MUNICIPIO DE RIO MARIA/PA, ESTABELECIMENTO DE COOPERACAO MUTUA ENTRE OS PARTICIPES, VISANDO A

IMPLEMENTAGAO DOS OBJETIVOS DE INTERESSE COMUM DAS PARTES. (CONVENIO 036/2022 SETRAN/PRMR)

N° Termo Aditivo:

Tipo:

N° Processo:

Modalidade:

N° Contrato:

Nome do Contratado:

Data Inicio do Contrato:

Data Final do Contrato:

Inicio Vigéncia do Termo Aditivo:
Término Vigéncia do Termo Aditivo:

001

Prorrogagéo de Prazo
033/2022-000001

Concorréncia Publica

20220198

RGS ENGENHARIA EIRELI - EPP
01/07/2022

01/11/2022

02/11/2022

02/03/2022



